
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 
 
 
Stazione appaltante: Prealpi Servizi S.r.l. 

via Peschiera n. 20 - 21100 - Varese VA 
tel. 0332-274.911 - fax 0332-274.935  
e-mail info@prealpiservizi.it – PEC bandi@pec.prealpiservizi.it 

Tipologia esito gara: aggiudicazione definitiva. 

Descrizione gara: procedura aperta per l’affidamento dell’appalto per la fornitura 
di prodotti chimici inorganici (ipoclorito di sodio, cloruro ferrico e altri). 
Durata 24 mesi - CIG: 6090657926. 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82 del 
D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., mediante ribasso unico percentuale sull’elenco prezzi. 

Numero di offerte valide ricevute: 3 (tre) 

Data aggiudicazione provvisoria: 19/03/2015. 

Data aggiudicazione definitiva: 31/03/2015. 

Aggiudicatario: Chimitex S.p.A. - v.le Duca d’Aosta 3 - 21052 Busto Arsizio - P.IVA 
01235350129. 

Ribasso offerto: 24,20% (ventiquattro/20%). 

Importo stimato di aggiudicazione: € 455.421,56 oltre IVA. 

Nota bene: ai sensi dell’art. 11, commi 7 e 8 del d.lgs. 163/2006, e dei paragrafi 13.3.5 e 
13.4 del Disciplinare di gara, l’aggiudicazione definitiva non equivale all’accettazione 
dell'offerta e, comunque, diventa efficace solo dopo la verifica del possesso dei prescritti 
requisiti. 


